S.p.A nel confermare la disponibilità ad erogare il servizio, dal 01/04/2022 al 31/12/2026, 

ha comunicato che l’importo delle spese di tenuta conto di cui al punto 6 dell’Offerta 

economica, di cui agli atti di gara, viene rimodulato in € 350,00 

(€  trecentocinquanta/00) anziché € 1.500,00 (€ millecinquecento/00) trimestrali; 

VALUTATE le condizioni economiche migliorative proposte da Intesa San Paolo S.p.A 

parametrate agli esigui volumi annui di operazioni bancarie e transazioni di ACSS; 

RILEVATO che la spesa complessiva presunta, derivante dall’adesione sopra indicata

[...]

Intesa San Paolo S.p.A nel confermare la disponibilità ad erogare il servizio ad ACSS, 

dal 01/04/2022 al 31/12/2026, ha comunicato che l’importo delle spese di tenuta 

conto di cui al punto 6 dell’Offerta economica, di cui agli atti di gara, viene 

rimodulato in € 350,00 (€ trecentocinquanta/00) anziché € 1.500,00 

(€  millecinquecento/00) trimestrali; 

3. di stabilire che la spesa per il servizio, per 57 mesi, pari a euro 7.600,00 IVA esente, 

verrà imputata al bilancio d’esercizio come segue: 

• Bilancio 2022 euro 1.200,00 conto C0904002 Commissioni e spese bancarie; 

• Bilancio 2023 euro 1.600,00 conto C0904002 Commissioni e spese bancarie;